PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 июня 2015 года № 673-па
ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением объема полномочий органов местного самоуправления Шелеховского района, руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить:

1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.04.2012 № 551-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Определение местоположения земельного участка, присвоение адреса помещению, зданию, строению, сооружению на территории Шелеховского района»;
2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 03.06.2013 № 963-па «О внесении изменений в постановление администрации Шелеховского муниципального района от 05.04.2012 № 551-па»;
3) п/п 5 п. 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 10.07.2013 № 1224-па «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг Шелеховского района».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района С. В. Щепину.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                         М. Н. Модин